

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ȘTIINȚĂ ȘI TEHNOLOGIE POLITEHNICĂ BUCUREȘTI

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDEROR DE ABILITARE

CANDIDAT CONSTANTIN VICTOR FLORIN, Conferențiar ,

Departamentul de Mecatronica și Mecanica de Precizie , Facultatea de Inginerie Mecanică și Mecatronica

Condiții				Îndeplinire condiții	
A. Doctor				Diploma de Doctor în domeniul Inginerie Mecanică, nr 338 din 28.07.2014 emisă de Universitatea Politehnica din București	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform Ordin nr. 6129/2016 [Conferențiar, Comisia CNATDCU nr. 17]				Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr.17, Comisia Inginerie Mecanică, Mecatronica și Robotica. Anexată: Fișa de calcul și de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, în acord cu realizările menționate este atasată.	
Condiții minime obligatorii pe subcategorii				Minim prevăzut	Realizat
Activitatea didactică și profesională DID (A1)	Manuale suport de curs (conform fișei disciplinei de concurs)	A1.1.	$N1 = N1.1 + N1.2$	2	2
			N1.1	1	2
			N1.3	1	2
	Materiale didactice /Dezvoltare laboratoare, aplicații	A1.2.	$N2 = N2.1 + N2.2 + N2.3$	4	6
			N2.1	2	6
Activitatea de cercetare științifică, dezvoltare tehnologică și inovare - CDI (A2)	Articole și publicații științifice indexate Web of Science Thomson Reuters (WOS)	A2.1 +	$P1 + P2$	10	28.695
			$P1 = P1.1 + P1.2 + P1.3 + P1.4$	6	27.75
	Brevete de invenții indexate	A2.3.	$P2 = P2.1 + P2.2$	0	0.945
	Articole și publicații științifice BDI neincluse la A2.1.	A2.2.	$N3 = N3.1 + N3.2$	10	28
			N3.1.	5	5
	Produse, tehnologii, platforme și servicii inovative (validate conform procedurilor specifice unităților de învățământ superior)	A2.4 +	$N4 = N4.1 + N4.2 + N4.3 + N4.4$	2	2
	Monografii/carti de specialitate, format tipărit / electronic (min 100 pag.)	A2.5.	N4.3.	1	1
Recunoașterea și impactul activității RIA (A3)	Atragere resurse financiare prin granturi /proiecte/contracte terți	A3.1.	$S1 + S2$	50	132.694
	Prezentarea/diseminarea rezultatelor/prezentă la manifestări științifice în calitate de autor/co-autor de lucrări	A3.2.	N5	10	10
	Citari în publicații BDI	A3.3.*	C	25	190.338
C. Atestarea studiilor (diploma + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale				Diploma de Licență în domeniul Mecatronica și Robotica Nr 0433 din 29.09.2009 emisă de Universitatea Politehnica din București	
				Diploma de Studii Aprofundate/Master în domeniul Mecatronica și Robotica, Nr 1231 din 12.03.2012 emisă de Universitatea Politehnica din București	

Subsemnatul Constantin Victor, Departamentul de Mecatronica și Mecanica de Precizie, Facultatea de Inginerie Mecanică și Mecatronica, din Domeniul de Studii Univ. Inginerie Mecanică, Ordin 6129/2016 arondat Comisiei de Specialitate CNATDCU Nr.17, Inginerie mecanică, Mecatronica și Robotica, declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, ca sunt îndeplinite toate Standardele minime prevăzute de Metodologia UPB 2013 și 2017 pentru înscrierea la concurs și susțin veridicitatea informațiilor prezentate în dosar și în materialul de mai sus. Lucrările considerate a fi incluse în Baza ISI Thomson Reuters sau în alte Baze de Date Internaționale [BDI] sunt vizibile în aceste baze, în dreptul numelui candidatului, la aceasta dată.

Candidat, Victor Florin Constantin